
Datum: 8.7.2016

Přítomni:

host - V. Šebková

Zodpovědnost Termín Hlasování

Bod 1 Kontrola bodů z minulých schůzí všichni ihned Všichni pro 

Bod 2 Zveřejňování zápis Zápisy ze schůze se bude veřejňovat na webu ihned po odsouhlasení komisí Hladiš ihned Všichni pro 

Bod 3 MS seniorů - ubytování Je rezervováno ubytování 2 pokoje od středy do neděle za 38 EUR/den/pokoj. Zajistit financování ČJF. Kopecký ihned Všichni pro 

Bod 4 MS seniorů - funkcionáři Komise navrhuje - Chief of Equipe: MVDr. Petr Jahn, veterinář: MVDr. Zuzana Žežulková; prověřit zda jsou ochotni. Žežulková ihned Všichni pro 

Bod 5 MS seniorů - organizace Zajistit jednotné oblečení na slavnostní vyhlášení pro min 6 lidí Žežulková ihned Všichni pro 

Bod 6 MČR a CEI 2017 Dát na web informaci, že se mají zájemci podat přihlášku komisi a výkonému výboru Hladiš ihned Všichni pro 

Bod 7 Podmínky spolufinancování MČR a CEI Požadovat po VV podmínky pořádání závodů MČR a CEI 2017 Kopecký ihned Všichni pro 

Bod 8 Pořádání MČR odděleně od CEN závodů

Bude provedeno písemné zhodnocení MČR hlavním rozhodčím a poředatelem. Komise doporučuje opětovné sloučení 

MČR s ostatním závody Kopecký ihned Všichni pro 

Bod 9 Sponzoring Připravit seznam projektů, na které je potřeba sehnat sponzory Šebková 31.7.2016 Všichni pro 

Bod 10 Vyhlášení Vytipování termínu a lokality Dlouhý do příští komise Všichni pro 

Bod 11 Hmotnost v ST Komise nedoporučuje pořádat obvyklé soutěže stupně ST s jinou minimální hmotností jezdce než 70 kg - - Všichni pro 

Bod 12 Refreshing TD Bude uspořádán refreshing TD v nejbližším možném termínu Hrdina 18.7.2016 Všichni pro 

Bod 13 Refreshing TD a rozhodčích Doporučit VV prodloužení refreshingu TD a rozhodčích na 3 roky dle FEI standardu. Kopecký ihned Všichni pro 

Bod 14 SCM Případné pořádání SCM roce 2017 je možno zorganizovat ve spolupráci JK Natural v termínu letních prázdnin. Žežulková 31.12.2016 Všichni pro 

Bod 15 Pořádání závodů Vyvěsit výzu na web, aby se přihlásili potencionální zájemci o pořádání závodů v roce 2017. Hladiš ihned Všichni pro 

Bod 16 Konference pro pořadatele Vymyslet konferenci pro pořadatele závodů (např: Sklářská krčma) Hrdina 31.8.2016 Všichni pro 

Bod 17 ZZVJ-E Domluvit ZZVJ-E ve Sloupu na podzim 2016 Hrdina 31.7.2016 Všichni pro 

Bod 18 Zpracovatel výsledků Zajitit, aby se v online přihláškách zobrazil zpracovatel výsledků Hladiš nebo komise vytrvalosti. Hladiš ihned Všichni pro 

Bod 19 ZZVJ-E Borotín Komise schvaluje příspěvek na ZZVJ-E v Borotíně v hodnotě 2.000,- Kč - - Všichni pro 

Bod 20 Další komise Další komise se sejde v druhé polovině srpna. Kopecký ihned Všichni pro 

Bod 21 Odeslání zápisu Vystavit zápis na web a odeslat na VV Hladiš/Kopecký ihned Všichni pro 

Schválené projekty: - ME/MS juniorů a seniorů (startovné + chief of equip)

- příspěvek na pořádání závodů

- příspěvek na pořádní ZZVj-E

- školení funkcionářů

- vyhlášení vytrvalosti 2016 (10 000,- Kč)

Znovu budeme žádat o: - příspěvek na startovné pro jezdce do 18ti let (ČOV)

- navýšení příspěvku na MS seniorů (o teamového veterináře)

- příspěvek na konání mezinárodních závodů ve Slavošově (zpětně)

Potřebujeme získat sponzory na: - vyhlášení vytrvalosti 2016

- žebříčky mladých koní 2016

- školení 

- MS mladých koní.

- setkání pořadatelů (sklářská krčma)

Zápis z jednání komise vytrvalosti 

P. Kopecký, Z. Žežulková, A. Hrdina, V. Dlouhý, P. Hladiš


